

Göteborg södra IWC
Distrikt 236

Månadsbrev 1 - 2 2023-2024
2023- 08 - 25

Världspresident :Trish Douglas
Årets motto: Shine A Light

President: Birgitta Blenner
Sekreterare: Gudrun Järbur

Nytt verksamhetsår !

Alla goa vänner önskas välkomna tillbaka efter en sommar som kanske blev så där – men jag hoppas att ni alla haft härliga dagar även om solen kanske ofta lyst med sin frånvaro. Men i år finns det kantareller - till och med gott om dem – njut!

Vi börjar året den 5 september kl. 12.30 på Seglarkrogen.

Vi startar med årsmötesförhandlingar – se bifogade föredragningslista och årsberättelse

Vi letar ju efter ett nytt projekt dit vi kan skicka vårt bistånd - efter att ha avslutat narkotikahundarna – och vill veta lite mera om vad som kan finnas –

Därför inleds höstens program med att en representant för kvinno och tjejjouren Ada kommer och berättar om deras verksamhet.

Alla har vi observerat hur prishöjningarna drabbat Sverige.

Vi måste dessvärre i fortsättningen betala 250:- för vår lunch.

Anmälan till lunchen gör Du till

Mari-Anne Tobiasson tis 29/8 18.30 -20.00 Tel.0708 – 52 33 80 –

tala gärna om vilket Du föredrar av kött , fisk eller vegetariskt

Lotteri som vanligt – lotterna kostar 10 kr styck och pengarna kommer att gå till det projekt vi bestämmer under hösten

Vi har haft årets första styrelsemöte – en liten rapport om vilka aktuella frågor som diskuterades

Vi måste höja medlemsavgiften till 550:- eftersom vi nu behöver betala mer till huvudorganisationen). För övrigt är vår ekonomi är god. Men.....

Monica är tacksam om Du betalar in årsavgiften på 550:- så snart som möjligt på pg 42 27 75 – 7

Vi har en ny vänklubb - Britt Engström har mycket goda kontakter med AnnKatrine Sämfors i vår nya vänklubb Piteå – de förbereder sig för att ta emot oss på besök till våren - något vi ser mycket fram emot.

Vi har nya medlemmar på väg in till oss – men så klart också gärna välkomnar vi den ännu flera

i september gratulerar vi Britt Engström och Ninnan Ferm-Lundberg

Rapport från årets sommarlunch på Blomstermåla – den var en succé – som västkustbo kan man ju nästan inte tänka sig en ljuvligare miljö (och dessutom med god mat!) tack till Kungsbacka IWC

Hösten innebär också bokcafeträffar. Tiden är knapp - så vi avstår bokcafe i september men i nästa brev spikar vi dagar i oktober och november

Vi diskuterade om vi skulle byta Seglarkrogen mot någon annan krog -fundera på detta så tar vi upp det på mötet – är det någon som kan presentera ett gott alternativ? (önskemål : trivsamt , prisvärt , lättåtkomligt - lätt att säga - svårt att hitta)

I höst ses vi

3 oktober

? december julfest

Kära vänner förlåt att brevet kommer sent. Efter att min hårddisk kraschat måste jag instämma i följande : datorer gör det lättare att göra en massa saker men de flesta saker de förenklar begriper jag inte – tur att jag har den yngre och klokare generationen ganska nära. Med Pers hjälp hoppas jag nu att Du får detta mitt brev – och hör av Dig om något inte är som det ska.

Gudrun

Om du tror att du är för liten för att göra skillnad – försök att sova med en mygga i sovrummet.